VILJANDI TEIVASHUPPE AASTALOPUVOISTLUS 2021

Viljandi Paalalinna viilhall 27.12.2021

TUl4 1.KARMEN VALMSEN 09.11.2008
2.DENELI OJALA 13.03.2008
3.ELIISE KLAOS 25.03.2008
4.BRITMARIE HEINMAE 11.08.2009

TU16 1.MERILI KASPER 25.02.2006
2.MONA SEPP 15.05.2007
3.KERTU TOOMING 05.09.2007
4.KRISTIN TAKEL 06.03.2007

TU18 1.TUULE TRUU

2.ANABEL SARAPUU

PU14 1.KERT PIIRAK

KJS Sakala

KJS Sakala

KJS Sakala

KJS Sakala

VAK Staier
KJS Sakala
KJS Sakala

KJS Sakala

25.01.2005 KJS Sakala

10.05.2004 KIS Sakala

15.02.2008 VAK Staier

PU16 1.PAUL OSKAR TOMBERG 12.10.2006 Audentes

2.SANDER SINKARTSUK

05.11.2006 KIS Sakala

3.LEONARD KAARELSON  21.11.2007 KIS Sakala

KUULITOUGE

TU14- 2 kg

TU16 - 3 kg

1.DENELI OJALA
2.MIRTEL KASE
3.KARMEN VALMSEN
4 BRITMARIE HEINMAE
5.ELIISE KLAOS
6.KATLIN PUUSILD
1.KERTU TOOMING
2.MERILI KASPER

3.MONA SEPP

13.03.2008

25.02.2009

09.11.2008

11.08.2009

25.03.2008

17.08.2009

25.02.2006 VAK Staier

KJS Sakala
VAK Staier
KJS Sakala
KJS Sakala
KJS Sakala

KJS Sakala

05.09.2007 KIS Sakala

15.05.2007 KIS Sakala

2.21

2.21

1.91

1.81

2.71

2.71

241

1.61

241

2.41

2.81

3.71

341

2.01

11.14

9.20

10.42

9.63

8.67

8.01

7.84

6.52

10.34



4.BERIT KALD 16.12.2007 KIS Sakala 7.99

5.KRISTIN TAKEL 06.03.2007 KIS Sakala 7.22
TU18 -3 kg 1.KAROLIINE KASPER 18.02.2004 VAK Staier 10.05
2.ANABEL SARAPUU 10.05.2004 KIS Sakala 9.65
3.LISETT SARAP 09.06.2005 KIS Sakala 8.91
4TUULE TRUU 25.01.2005 KIS Sakala 8.83
TU20-4 kg 1.KELLY HEINPOLD 21.01.2003 KIS Sakala 13.00
2.ANNA — MARI LETTE 23.10.2003 VAK Staier 9.62
4. ANNABEI RAUDSEPP 20.12.2003 VAK Staier 8.56
PU14 -3 kg 1.KERT PIIRAK 15.02.2008  VAK Staier 12.29
PU16 -4 kg 1.SANDER SINKARTSUK 05.11.2006 KIS Sakala 11.60
2.AILO-ANDRI HANTSON  08.08.2007  VAK Staier 10.74
3.PAUL OSKAR TOMBERG 12.10.2006  Audentes 9.78
PU18 -5 kg 1.KAIMAR MEEKLER 05.06.2004  VAK Staier 10.73
PU20 -6 kg 1.MARTEN ROASTO 29.01.2004 KIS Sakala 12.85
M 1.KRISTJAN TAFENAU 02.01.1998 KIS Sakala 11.15

VOISTLUSE PEAKOHTUNIK LEHO ESTORN

VOISTLUSE SEKRETARID : TIT ARU

JAANIKA ROOSIMAGI



